Информационный лист № 205
Учредитель  –  Совет депутатов  МО «Шеговарское»

от   03 марта   2020 года

Содержание:

 Постановление администрации МО «Шеговарское» от 02 марта   2020 года   №  7 «О
назначении публичных слушаний»

Редактор: М.П. Истомина
(81851) 4-45-78

тираж: 8 экз.

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования

 «Шеговарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02  марта  2020 года   №  7

О назначении  публичных  слушаний

         В  соответствии  со  статьей   28  Федерального  закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  муниципального  образования «Шеговарское»,  Положением  об  организации  и
проведении публичных  слушаний  на  территории  муниципального  образования
«Шеговарское», утвержденным  решением    Совета  депутатов  МО «Шеговарское»    от  24
декабря  2015 года  № 146 «Об утверждении Положения об организации и проведении
публичных слушаний на территории муниципального образования «Шеговарское»,
администрация  МО «Шеговарское» постановляет:

          1. Назначить  публичные  слушания  по  проекту  постановления администрации
муниципального образования «Шеговарское»  «Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения муниципального образования «Шеговарское» на период с 2015 года по 2030
год».
         Инициатор проведения – глава муниципального  образования «Шеговарское».
         2. Публичные  слушания  провести  13  марта  2020 года  в 15.00  часов  по  адресу: с.
Шеговары, ул. Центральная,  д. 54.
          3. Назначить  временную  комиссию  по  проведению  публичных  слушаний  в
составе:
         Свицкая Н.С. – глава  муниципального образования «Шеговарское»,  председатель
комиссии;
         Истомина М.П. – главный специалист администрации муниципального образования
«Шеговарское», секретарь комиссии;
         Телюкина Т.В. – главный специалист администрации муниципального образования
«Шеговарское»;
         Побединская В.П. – депутат совета депутатов МО «Шеговарское», председатель
постоянной комиссии по бюджету и экономике Совета депутатов МО «Шеговарское» (по
согласованию);
         Котрехова О.П. – депутат Совета депутатов МО «Шеговарское», председатель
постоянной комиссии по местному самоуправлению и социальным вопросам Совета
депутатов МО «Шеговарское»  (по согласованию).
          4. Установить, что прием письменных предложений по проекту постановления
администрации  муниципального образования «Шеговарское» «Об утверждении
актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Шеговарское»  на
период с 2015 года по 2030 год»,  предоставление информации о порядке ознакомления или
получения документов,  предполагаемых к рассмотрению на слушаниях, осуществляется в

здании администрации МО «Шеговарское» по адресу: с. Шеговары, ул. Центральная,  дом
54,  с 03 марта по  10 марта   2020 года включительно,  в рабочие дни с 9.00 до 17.00.
 5. Настоящее постановление и проект постановления администрации муниципального
образования «Шеговарское» «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
муниципального образования «Шеговарское»  на период с 2015 года по 2030 год» подлежит
опубликованию в информационном бюллетене «Информационный лист»  и  размещению на
официальном сайте администрации МО «Шенкурский муниципальный район».

Глава   муниципального
образования  «Шеговарское»                                                                                       Н.С. Свицкая

ПРОЕКТ

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования
 «Шеговарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ ___________  2020 года   №____

Об  утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального
образования  «Шеговарское» на период с 2015 года по 2030 год

           В соответствии     с   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», заключением по результатам публичных слушаний от 13.03.2020 года,
администрация   муниципального образования «Шеговарское»  постановляет:
           1.Утвердить  актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования
«Шеговарское»  на период с 2015-2030 год согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«
И
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
й

л
и
с

Глава муниципального
образования «Шеговарское»                                                                                      Н.С. Свицкая

	В  соответствии  со  статьей   28  Федерального  закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования «Шеговарское»,  Положением  об  ор...